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Zimsko prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Sarajevo, 15 - 17/3/2024

Disciplina 12 Muški, 100m Prsno/Breast Otvoreno
16/03/2024 Rezultati Prelim
Bosnia-Herzegovina Records 1:06.04 HAJDER, Ensar ZATU Koeln (GER) 26/05/2013
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 181:06.06 ŠAPČANIN, Amar STSA Banja Luka 08/06/2018
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 161:06.41 ŠAPČANIN, Amar STSA Hodmezovasarhely (HUN) 09/07/2016
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 141:10.98 KADIĆ, Arian STSA Nis (SRB) 19/12/2021
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 121:19.53 NIKOLIĆ, Bojan MLBL Sarajevo 16/10/2016
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. Vreme RTBodova

12 godina i mlađi

1. SAMARDŽIĆ, Petar 12 GKVS Sarajevo, SA 1:26.61 283
2. MARKOVIĆ, Veljko 12 Sport Time, SA 1:39.01 189
3. RADENOVIĆ, Jan 14 Sport Time, SA 1:42.16 172
4. KOLAŠINAC, Rejan 13 Sport Time, SA 1:43.75 164
5. GRUBAČ, Đorđe 13 Leotar, TB 1:43.84 164
6. COLIC, Ahmed 13 Novi Grad - Sarajevo 1:44.34 162
7. KRIVOSIJA, Adin 13 GKVS Sarajevo, SA 1:44.87 159
8. TODOROVIC, Djordje 13 Olymp-Banja Luka 1:48.39 144
9. SMILJANIC, Ivan 13 Olymp-Banja Luka 1:52.94 127

10. DRMAĆ, Ivano 12 Zrinjski, MO 1:55.58 119
11. MEMIC, Danin 14 Eko Sport - Sarajevo 1:55.66 118
12. OMERAGIC, Ajnur 12 Spartak - Gradacac 1:56.18 117
13. BAJROVIC, Eldar 14 Aquafit, SA 1:57.37 113
14. JACIMOVIC, Kolja 15 Olymp-Banja Luka 1:58.65 110
15. SAVIĆ, Sergej 13 Bosna, SA 1:59.02 109
16. IVANKOVIC, Pavle 13 PK Borac 2:01.88 101
17. IVANKOVIC, Maksim 15 Olymp-Banja Luka 2:01.91 101
18. BAKAL, Daris 14 Bosna, SA 2:04.16 96
19. JOVIC, Vasilije 15 Flipper Sarajevo 2:07.28 89
20. KUJOVIC, Tarik 15 Flipper Sarajevo 2:17.62 70

DSQ ABAZ, Emir 15 Flipper Sarajevo 2:01.35
DSQ VRANAC, Davud 15 Flipper Sarajevo 2:06.80
DSQ JUGO, Ibrahim 13 Flipper Sarajevo 2:19.06

13 - 14 godina

1. JANJIC, Andrija 10 PK Borac 1:19.08 372
2. MAVRAKOVIĆ, Tarik 11 GKVS Sarajevo, SA 1:21.98 334
3. BOŠKAILO, Fatih 11 Velež, MO 1:23.60 314
4. SLATINA, Ahmed 10 Sport Time, SA 1:23.71 313
5. CRNJAK, Petar 11 Zrinjski, MO 1:25.34 296
6. NUHBEGOVIĆ, Kerim 10 Sport Time, SA 1:26.91 280
7. TORLO, Mak 11 Orka - Mostar 1:34.60 217
8. HALILOVIC, Zlatan 11 Sprint, TU 1:35.07 214
9. TIHIĆ, Said 10 Sharks, SA 1:35.34 212

10. KAHRIMAN, Nidal 11 Eko Sport - Sarajevo 1:36.10 207
11. DRLJA, Ivan 10 Orka - Mostar 1:37.02 201
12. HARACIC, Maren 10 Eko Sport - Sarajevo 1:42.14 172
13. MEŠANOVIĆ, Faruk 10 Bosna, SA 1:42.33 171
14. COLIC, Aleksej 11 Olymp-Banja Luka 1:45.42 157
15. SIMIĆ, Vuk 11 Sport Time, SA 1:46.11 154
16. DIZDAR, Adi 11 Bosna, SA 1:46.46 152
17. PASIC, Kerim 10 Eko Sport - Sarajevo 1:47.97 146
18. ROZIĆ, Ivano 11 Zrinjski, MO 1:51.12 134
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Zimsko prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Sarajevo, 15 - 17/3/2024

Disciplina 12, Muški, 100m Prsno/Breast, Prelim

15 - 16 godina

1. GRELJO, Džan 09 Bosna, SA 1:11.51 503
2. HARAČIĆ, Adi 09 GKVS Sarajevo, SA 1:14.49 445
3. IKANOVIĆ, Berin 09 Sport Time, SA 1:15.23 432
4. MILOŠ, Filip 08 Zrinjski, MO 1:23.27 318
5. JAKOVLJEVIC, Lazar 09 Olymp-Banja Luka 1:24.53 304
6. TALIĆ, Ante 08 Zrinjski, MO 1:26.55 283
7. PRANJIĆ, Bruno 09 Zrinjski, MO 1:27.19 277
8. RADANOVIC, Milos 08 Olymp-Banja Luka 1:28.67 263
9. PITA, Hamza 09 Sport Time, SA 1:30.14 251

10. MALAGIC, Selmin 08 Eko Sport - Sarajevo 1:47.14 149
DSQ SULJOVIĆ, Ensar 09 Sharks, SA 1:17.49

17 - 18 godina

1. KADIĆ, Arian 07 Sport Time, SA 1:08.38 575
2. ČORBO, Ali 06 GKVS Sarajevo, SA 1:12.42 484
3. ŽMIRO, Adnan 06 Velež, MO 1:14.74 440
4. ALIKALFIĆ, Danis 06 Velež, MO 1:15.44 428
5. COLIC, Imran 07 Novi Grad - Sarajevo 1:24.27 307

19 godina i stariji

1. HARMANDIC, Danis 05 Orka - Mostar 1:09.65 544
2. SARIC, Boris 03 Olymp-Banja Luka 1:12.75 477
3. NIKOLIC, Bojan 04 PK Borac 1:12.81 476
4. PROTIC, Danilo 05 PK Borac 1:24.38 306

Otvoreno

1. KADIĆ, Arian 07 Sport Time, SA 1:08.38 575
2. HARMANDIC, Danis 05 Orka - Mostar 1:09.65 544
3. GRELJO, Džan 09 Bosna, SA 1:11.51 503
4. ČORBO, Ali 06 GKVS Sarajevo, SA 1:12.42 484
5. SARIC, Boris 03 Olymp-Banja Luka 1:12.75 477
6. NIKOLIC, Bojan 04 PK Borac 1:12.81 476
7. HARAČIĆ, Adi 09 GKVS Sarajevo, SA 1:14.49 445
8. ŽMIRO, Adnan 06 Velež, MO 1:14.74 440
9. IKANOVIĆ, Berin 09 Sport Time, SA 1:15.23 432

10. ALIKALFIĆ, Danis 06 Velež, MO 1:15.44 428
11. JANJIC, Andrija 10 PK Borac 1:19.08 372
12. MAVRAKOVIĆ, Tarik 11 GKVS Sarajevo, SA 1:21.98 334
13. MILOŠ, Filip 08 Zrinjski, MO 1:23.27 318
14. BOŠKAILO, Fatih 11 Velež, MO 1:23.60 314
15. SLATINA, Ahmed 10 Sport Time, SA 1:23.71 313
16. COLIC, Imran 07 Novi Grad - Sarajevo 1:24.27 307
17. PROTIC, Danilo 05 PK Borac 1:24.38 306
18. JAKOVLJEVIC, Lazar 09 Olymp-Banja Luka 1:24.53 304
19. CRNJAK, Petar 11 Zrinjski, MO 1:25.34 296
20. TALIĆ, Ante 08 Zrinjski, MO 1:26.55 283
21. SAMARDŽIĆ, Petar 12 GKVS Sarajevo, SA 1:26.61 283
22. NUHBEGOVIĆ, Kerim 10 Sport Time, SA 1:26.91 280
23. PRANJIĆ, Bruno 09 Zrinjski, MO 1:27.19 277
24. RADANOVIC, Milos 08 Olymp-Banja Luka 1:28.67 263
25. PITA, Hamza 09 Sport Time, SA 1:30.14 251
26. TORLO, Mak 11 Orka - Mostar 1:34.60 217
27. HALILOVIC, Zlatan 11 Sprint, TU 1:35.07 214
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Zimsko prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Sarajevo, 15 - 17/3/2024

Disciplina 12, Muški, 100m Prsno/Breast, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme RTBodova

28. TIHIĆ, Said 10 Sharks, SA 1:35.34 212
29. KAHRIMAN, Nidal 11 Eko Sport - Sarajevo 1:36.10 207
30. DRLJA, Ivan 10 Orka - Mostar 1:37.02 201
31. MARKOVIĆ, Veljko 12 Sport Time, SA 1:39.01 189
32. HARACIC, Maren 10 Eko Sport - Sarajevo 1:42.14 172
33. RADENOVIĆ, Jan 14 Sport Time, SA 1:42.16 172
34. MEŠANOVIĆ, Faruk 10 Bosna, SA 1:42.33 171
35. KOLAŠINAC, Rejan 13 Sport Time, SA 1:43.75 164
36. GRUBAČ, Đorđe 13 Leotar, TB 1:43.84 164
37. COLIC, Ahmed 13 Novi Grad - Sarajevo 1:44.34 162
38. KRIVOSIJA, Adin 13 GKVS Sarajevo, SA 1:44.87 159
39. COLIC, Aleksej 11 Olymp-Banja Luka 1:45.42 157
40. SIMIĆ, Vuk 11 Sport Time, SA 1:46.11 154
41. DIZDAR, Adi 11 Bosna, SA 1:46.46 152
42. MALAGIC, Selmin 08 Eko Sport - Sarajevo 1:47.14 149
43. PASIC, Kerim 10 Eko Sport - Sarajevo 1:47.97 146
44. TODOROVIC, Djordje 13 Olymp-Banja Luka 1:48.39 144
45. ROZIĆ, Ivano 11 Zrinjski, MO 1:51.12 134
46. SMILJANIC, Ivan 13 Olymp-Banja Luka 1:52.94 127
47. DRMAĆ, Ivano 12 Zrinjski, MO 1:55.58 119
48. MEMIC, Danin 14 Eko Sport - Sarajevo 1:55.66 118
49. OMERAGIC, Ajnur 12 Spartak - Gradacac 1:56.18 117
50. BAJROVIC, Eldar 14 Aquafit, SA 1:57.37 113
51. JACIMOVIC, Kolja 15 Olymp-Banja Luka 1:58.65 110
52. SAVIĆ, Sergej 13 Bosna, SA 1:59.02 109
53. IVANKOVIC, Pavle 13 PK Borac 2:01.88 101
54. IVANKOVIC, Maksim 15 Olymp-Banja Luka 2:01.91 101
55. BAKAL, Daris 14 Bosna, SA 2:04.16 96
56. JOVIC, Vasilije 15 Flipper Sarajevo 2:07.28 89
57. KUJOVIC, Tarik 15 Flipper Sarajevo 2:17.62 70

DSQ SULJOVIĆ, Ensar 09 Sharks, SA 1:17.49
DSQ ABAZ, Emir 15 Flipper Sarajevo 2:01.35
DSQ VRANAC, Davud 15 Flipper Sarajevo 2:06.80
DSQ JUGO, Ibrahim 13 Flipper Sarajevo 2:19.06


